



maxi zoo

Wszystko dla Twojego pupila

Oferta ważna w dniach **17 lipca–6 sierpnia**

Wakacyjne okazje na produkty dla zwierząt

Produkty z reklamy



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

**Wiejska Zagroda
Mono Adult 800 g**

Mokra karma dla psa. Wybrane
rodzaje. (1 kg = od 17,49 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 19,99 zł,
z Rabatem Friends: 18,99 zł, taniej o 26%

-30%

za 1 szt. od

13,99
od 19,99



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

Sheba 4 × 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane
rodzaje. (1 kg = 25,59 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 29%

-33%

za 1 szt.

8,70
12,99

Gdy upał doskwiera, wiemy, jak ochłodzić Twojego przyjaciela!

17.07–6.08.2025 r.

Mieszaj dowolnie

20%
RABATU

przy zakupie **2 szt.***



AniOne zabawki pływające

od
17,99



FIFU mata
sprinkle 80 × 20 cm

64,99



AniOne maty chłodzące.
Idealne na upalne dni

Wymiary: S–L. Dostępne również inne
rodzaje. Cena dotyczy rozmiaru S.
Rozmiar M – 39,99 zł, L – 49,99 zł

od
34,99



AniOne Flower
fontanna 1,5 l
Różne rodzaje.

od
119,00



FIT+FUN basen dla psa
Dostępne różne rozmiary.

od
59,99



AniOne basen dla kota
z zabawkami 30 × 10 cm
W zestawie 3 urocze zabawki z neoprenu.

66,99

Gorące okazje na gorące dni

maxi zoo



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
8,49
9,99

Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Meati Sensitive 400 g

Mokra karma dla psa. Wszystkie rodzaje.
(1 kg = 21,23 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.

-33%

za 1 szt.
10,04
14,99

Purina One 4 x 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 29,53 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 14,99 zł,
z Rabatem Friends: 14,24 zł, taniej o 29%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
16,14
18,99

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Pure 800 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 20,18 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 18,99 zł,
z Rabatem Friends: 18,04 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt. od
4,24
od 4,99

Royal Canin 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = od 4,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł,
z Rabatem Friends: 4,74 zł, taniej o 10%



-50%
na drugą
szt.

za 1 szt.
44,99
89,99

Bozita Purley 2,5 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 18,00 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł,
z Rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 47%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt.
95,20
119,00

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Pure 2,5 kg

Sucha karma premium dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 38,08 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 119,00 zł,
z Rabatem Friends: 113,05 zł, taniej o 15%



**PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.**

-15%

za 1 szt.
5,26
6,19

PREMIERE Best Meat 400 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 26,30 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,19 zł,
z Rabatem Friends: 5,88 zł, taniej o 10%



**PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.**

-15%

za 1 szt. od
11,04
od 12,99

Dolina Noteci Premium 800 g
Mokra karma dla psa. Wszystkie smaki.
(1 kg = od 13,80 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 10%



**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

-15%

za 1 szt. od
101,15
od 119,00

N&D 2,5 g
Sucha karma dla psa. Wszystkie rodzaje.
(1 kg = od 40,46 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 119,00 zł,
z Rabatem Friends: 113,05 zł, taniej o 10%



Tylko w
maxi zoo

-15%

od
199,75
od 235,00

SELECT GOLD Sensitive 12 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane
rodzaje. (1 kg = od 16,65 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 235,00 zł,
z Rabatem Friends: 223,25 zł, taniej o 10%



Letnie nowości w Maxi Zoo także dla gryzonia!



8,99

**HAM STAKE młode pędy
leszczyny z burakiem lub
pietruszką 50 g**
Przysmaki dla gryzonia. (100 g = 17,98 zł)



8,99

**HAM STAKE kwiatowy
bukiet dla gryzonia 30 g**
Przysmaki dla gryzonia. (100 g = 29,97 zł)



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-40%

za 1 szt.
5,99
9,49

Felix 4 x 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 17,62 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 36%



3+1
ZA 1 GR

przy zakupie 4 szt.

za 1 szt.
9,75
12,99

TRULY 50 g

Przysmaki dla kota. Wszystkie rodzaje.
(1 kg = 19,50 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 21%



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt.

11,49
22,99

Purina One 800 g

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 14,36 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 22,99 zł,
z Rabatem Friends: 21,84 zł, taniej o 47%



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt. od

49,99
od 99,99

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD 2,5 kg

Sucha karma premium dla kota. Wybrane
rodzaje. (1 kg = od 20,00 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł,
z Rabatem Friends: 94,99 zł, taniej o 47%



Kup 10 l i otrzymaj 5 l
za 1 grosz

34,99

Benek Super Pinio 10 l

Żwirek drewniany w 100% naturalny.
Ulega biodegradacji. (1 kg = 19,24 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 34,99 zł,
z Rabatem Friends: 33,24 zł, taniej o 5%



-15%

od

22,09
od 25,99

Versele Laga 500 lub 750 g

Pełnowartościowa karma z długimi niezmielonymi włóknami, wysoką
zawartością surowych włókien i niską zawartością skrobi, bez dodatku
zboż. (1 kg = od 44,18 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 25,99 zł,
z Rabatem Friends: 24,69 zł, taniej o 10%

Więcej
kuponów
w aplikacji!



Oszczędzaj jeszcze
więcej z kuponami
w aplikacji

Oferta ważna w dniach
10.07-6.08.2025 r.



PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.

Tylko w
maxi zoo

Premiere Meat Snack 70 g

Mięsne przysmaki dla psa. Wybrane
rodzaje. (100 g = 15,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł,
z Rabatem Friends: 13,29 zł, taniej o 15%

KUPON
friends
-20%
za 1 szt.

11,19*
13,99



3+1
ZA 1 GR

przy zakupie 4 szt.

Pro Plan 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane
rodzaje. (100 g = 4,85 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł,
z Rabatem Friends: 5,22 zł, taniej o 21%

KUPON
friends
-20%
za 1 szt.

4,12*
5,49



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

Royal Canin Vet

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 38,34 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 18,49 zł,
z Rabatem Friends: 17,57 zł, taniej o 10%

KUPON
friends
-15%
za 1 szt. od

15,72*
od 18,49



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

Select Gold 400 g

Mokra karma premium dla kota.
Wybrane rodzaje. (1 kg = od 25,48 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł,
z Rabatem Friends: 11,39 zł, taniej o 10%

KUPON
friends
-15%
za 1 szt. od

10,19*
od 11,99



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

Tylko w
maxi zoo

Premiere Soft 1 kg

Półwilgotna karma dla psa.
Wybrane rodzaje. (1 kg = od 21,24 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 24,99 zł,
z Rabatem Friends: 23,74 zł, taniej o 10%

KUPON
friends
-15%
za 1 szt. od

21,24*
od 24,99



KUPON
friends
-15%
za 1 szt. od

Josera 2 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane
rodzaje. (1 kg = 29,75 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 69,99 zł,
z Rabatem Friends: 66,49 zł, taniej o 10%

59,49*
69,99

* Oferta ważna od 10.07 do 6.08.2025 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga aktywacji kuponu w aplikacji i zeskanowaniu kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami w tym z Rabatem Friends 5%, innymi kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto Klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/#regulamin>) oraz aktywacja oferty w aplikacji Maxi Zoo. Więcej informacji na stronie <https://www.maxizoo.pl/friends> i u pracowników sklepów. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów. Prezentowane ceny obowiązują z kuponem aktywowanym w aplikacji Maxi Zoo, po zeskanowaniu kodu QR aplikacji przy kasie.

Oferta ważna w dniach
1.07-30.09.2025 r.

maxi zoo

Więcej
za mniej!*

%



3+1
ZA 1 GR

przy zakupie 4 szt.

TRULY 85 lub 90 g

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = od 12,50 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 14,99 zł,
z Rabatem Friends: 14,24 zł, taniej o 20%

za 1 szt.
11,25
14,99



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-10%

PREMIERE Fine Filets 80 lub 100 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = od 4,94 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł,
z Rabatem Friends: 5,22 zł, taniej o 5%

za 1 szt.
4,94
5,49



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

MjAMjAM Adult 400 g

Mokra karma dla psa. Wszystkie rodzaje.
(1 kg = 27,60 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 10%

za 1 szt.
11,04
12,99



PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.

-15%

PREMIERE 6 × 10 lub 6 × 15 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = od 9,43 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 10%

za 1 szt. od
8,49
od 9,99



-50%
na drugą
szt.

PREMIERE Sensitive 12,5 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 7,16 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 179,00 zł,
z Rabatem Friends: 170,05 zł, taniej o 47%

za 1 szt.
89,50
179,00



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-30%

Kitty's Cousine 2 kg

Sucha karma premium dla kota. Wybrane
rodzaje. (1 kg = 31,50 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł,
z Rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 26%

za 1 szt.
62,99
89,99

* Oferta ważna od 1.07 do 30.09.2025 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dostępna przy zakupie określonej ilości towaru tego samego rodzaju.

maxizoo.pl

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN